IFPE/CVSA/COMISSÃO PORT. Nº 144/2019-DG

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNICA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Vitória de Santo Antão, 09 de agosto de 2019

EDITAL Nº 19 DE 19 DE JULHO DE 2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULO

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

SANDRA CRISTINA DA SILVA 100 Aprovada para prova didática

PAULO RAPHAEL PIRES FELDHUES 98 Aprovado para prova didática

ANDRÉ CARLOS DOS SANTOS 96 Aprovado  para prova didática

GUSTAVO AUGUSTO MENDONÇA DOS SANTOS 90 Aprovado para prova didática

JANAÍNA SANTOS BEZERRA 90 Aprovada para prova didática

SIMONE JOAQUIM CAVALCANTE 90 Aprovada para prova didática

AUDENICE ALVES DOS SANTOS ZACARIAS 90 Aprovada para prova didática

Os(as) candidatos(as) acima relacionados(as) deverão comparecer, no dia 12 de agosto de 2019, ao
Campus Vitória, na Sala 10, do Prédio Central, segundo os horários descriminados a seguir, para o
sorteio do tema (presente no anexo II) da Prova de Conhecimentos Práticos Específicos, prevista no
item 4.3.1 do Edital nº 19 de 19 de julho de 2019.

NOME DO CANDIDATO(A) HORÁRIO DO
SORTEIO DO TEMA

SANDRA CRISTINA DA SILVA 8h

PAULO RAPHAEL PIRES FELDHUES 9h

ANDRÉ CARLOS DOS SANTOS 10h

GUSTAVO AUGUSTO MENDONÇA DOS SANTOS 11h

JANAÍNA SANTOS BEZERRA 13h

SIMONE JOAQUIM CAVALCANTE 14h

AUDENICE ALVES DOS SANTOS ZACARIAS 15h

Atenciosamente,

Sandro Augusto Bezerra - Presidente da comissão
(Portaria nº 144/2019-DGCVSA)